2024年 7月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者名 代表取締役社長（COO兼 CFO） 山 本 正 幸

（コード番号：6521 東証グロース）

問合せ先 総合企画本部マネージャー 石 坂 美 保

（TEL. 0551-26-0022）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 2月期第 1 四半期連結累計期間（2024年 3月 1日～2024 年 5 月 31 日）において、営

業外収益（為替差益）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．営業外収益（為替差益）の内容

 当第 1四半期連結累計期間（2024 年 3月 1日～2024 年 5月 31日）において、外国為替相場の変動に伴

い為替差益 100 百万円を計上することとなりました。これは主に、海外子会社へのグループ内貸付金に

対する評価替えによるものであります。

2．業績に与える影響

 今後の見通しにつきましては、為替相場の動向により当該金額は変動するため、2024 年 4 月 15 日に公

表しました業績予想の見直しは行っておりません。今後、業績予想の修正が必要であると見込まれた場

合には、速やかに開示いたします。

以上